veya tasarrufa engel 
durumlar)  

Taşınmazların tapu kaydında 2942 sayılı kamulaştırma kanunun 7. Maddesine göre 
belirtme bulunmakta olup bu kaydın parselde yapılacak yaklaşık 60m2’lik yola terk 
sebebiyle tesis edildiği düşünülmektedir. 

Piyasa Değeri  
145.940.000,00-TL 

(Yüz Kırk Beş Milyon Dokuz Yüz Kırk Bin Türk Lirası) 

%18 KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

172.209.200,00-TL 
(Yüz Yetmiş İki Milyon İki Yüz Dokuz Bin İki Yüz Türk Lirası) 

Açıklama Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Buğra Uğur YAP – SPK Lisans No: 408393 
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: 404622  

Sorumlu Değerleme 
Uzmanı 

Erdeniz BALIKÇIOĞLU – SPK Lisans No:

[...]

gerekçeyle pazar yöntemi neticesinde elde edilen sonuç nihai değer olarak takdir edilmiştir. Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle Gelir Yöntemi’ne göre kanaat getirilen ve takdir edilen mevcut 
durum piyasa değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 145.940.000,00-TL ve Yazıyla Yüz Kırk Beş Milyon Dokuz Yüz Kırk Bin Türk Lirası’dır. 

Taşınmazın aylık kira bedeli : 416.000,00 TL/ay olarak belirlenmiştir.  

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.